
全神支学発第０３０１号 

 

各   位 

公益社団法人 全国珠算教育連盟神奈川県支部 

  公益社団法人    神奈川県珠算連合会 

支 部 長    久貝 治雄 

学対部長    奧田 明子 

      

 

 

 

ボランティア講習会開催要項 

  

 平素のより支部事業にご理解ご協力を受け賜わりまして厚くお礼を申しあげます。 

 標記の件につきまして、ボランティア派遣講師として学校でのより良い授業ができるように、

ボランティア派遣講師のための講習会を実施いたします。この機会に講習会を受講していただき、

小学校での講師としてより良い授業ができることを希望いたします。 

 

記 

 

１．日 時  令和３年１２月５日（日） 午前１０時～１２時 

２．場 所  神奈川県珠算会館 横浜市南区永田東３丁目６番３号 

        TEL ０４５－７１２－１３６６ 

        FAX ０４５－７１２－１３６７ 

３．講 師  川崎珠算協会   

理事長  渡邉 伸清 先生 

４．講座名  見返りの大きな「体験レッスン」 

５．受講料  ￥４，０００（除く神奈川県支部会員） 

６．申 込  全珠連神奈川県支部事務所に電話でお申し込みください。 

       会場の都合上、定員になりましたら締め切らせていただきます。 

       受講料は、当日会場にてお支払いください。 

以  上 

 


